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3352 Feldebrő, Kossuth u. 31.   Tel. : 36-36 580-012;    

 

 

 

Iktatószám: F/153-16/2023 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

FELDEBRŐ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

2023.december 14. napján tartott testületi üléséről 

 

Határozatok: 

 

151/2023.(XII.14) határozat 

152/2023.(XII.14) határozat 

153/2023.(XII.14) határozat 

154/2023.(XII.14) határozat 

155/2023.(XII.14) határozat 

 

Zárt 

156/2023.(XII.14) határozat 

 

 

 

 

Rendeletek 

12/2023.(XII.15.) önkormányzati rendelet 
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F e l d e b r ő  K ö z s é g i  Ö n k o r m á n y z a t  

3352 Feldebrő, Kossuth u. 31.   Tel.: 36-36 580-012;    

 

 

 

Készült: Feldebrő Községi Önkormányzat képviselő-testülete 2023. december 14. 17.00 órakor 

tartott rendkívüli testületi ülésén. 

Ülés helye: Feldebrő Községi Önkormányzat hivatali helyiségében, 3352 Feldebrő, Kossuth 

Lajos u. 31. 

 

Jelen vannak:  

1. Jakab Ernő János polgármester 

2. Lénárt Gabriella alpolgármester 

3. Szűcs Zoltán képviselő 

4. Laczikó Csaba László képviselő 

5. Szabó Zsolt képviselő 

 

Tanácskozási joggal megjelent:  Kozma-Kékesi Gitta aljegyző 

 

 

Jakab Ernő János polgármester: Köszöntök minden képviselő-testületi tagot. Megállapítom, 

hogy határozatképesek vagyunk, ezennel az ülést megnyitom.  

 

Jakab Ernő János polgármester:  Van kérdés a napirendi pontokhoz, amennyiben nincs 

elfogadásra javaslom. 

 

Megállapítom, hogy Feldebrő Községi Önkormányzat képviselő-testülete az ismertetett 

napirendi pontokat egyhangúlag 5 igen szavazattal elfogadta. 

 

Napirendi pontok 

 

 

1. Javaslat a  SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKÉTKEZTETÉSI TÉRÍTÉSI DÍJAK    

MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL szóló 9/2021. (VIII. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Jakab Ernő János polgármester 

2. Javaslat Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására 2023-2028 

Előadó: Jakab Ernő János polgármester 

3. Javaslat 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadására 

Előadó: Jakab Ernő János polgármester 
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4. Javaslat a  közszolgálati ellenőrzés által kifogásolt polgármestereket megillető szabadság 

jogszerű felhasználásával kapcsolatos tájékoztatás megtárgyalása 

Előadó: Jakab Ernő János polgármester 

5. Javaslat az iskolai felvételi körzethatárok egyetértésére vagy körzethatár módosítására 

Előadó: Jakab Ernő János polgármester 

ZÁRT 

6. Javaslat a Feldebrői Asztalos János Óvoda és Mini Bölcsőde vezetőjének illetményével 

kapcsolatban a Púétv. értelmében. 

Előadó: Jakab Ernő János polgármester 

7. Egyéb ügyek indítványok 

 

I. Napirendi pont: Javaslat a  SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKÉTKEZTETÉSI TÉRÍTÉSI DÍJAK 

MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL szóló 9/2021. (VIII. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Jakab Ernő János polgármester. Az előterjesztést mindenki megkapta, a vállalkozó által 

megküldött áremelési javaslathoz van kérdés észrevétel? 

 

Lénárt Gabriella alpolgármester: Véleményem szerint is szükségessé válik az emelést 

szerintem egy 15% emelés viselhető mindenki számára. 

 

Jakab Ernő János polgármester: Részemről rendben, van más hozzászólás javaslat, 

amennyiben nincs kérem kézfeltartással szavazzanak. 

Megállapítom, hogy Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazat 

mellett elfogadta a javaslatot szociális és gyermekétkeztetési térítési díjak megállapításáról 

szóló 9/2021.(VIII.27.) önkormányzati rendelet módosításáról és az alábbi rendeletet alkotta:   

 

Feldebrő Községi Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2023. (XII. 15.) 

önkormányzati rendelete 

A SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKÉTKEZTETÉSI TÉRÍTÉSI DÍJAK 

MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL szóló 9/2021. (VIII. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, valamint a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 8. a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el. 
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1. § 

A SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKÉTKEZTETÉSI TÉRÍTÉSI DÍJAK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 

című 9/2021. (VIII. 27.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

 

II. Napirendi pont: Javaslat Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására 2023-2028 

 

Jakab Ernő János polgármester: Következő napirendi pontunk a Helyi Esélyegyenlőségi 

Program elfogadása. Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 

2003. évi CXXV. törvény (a továbbiakban: Ebktv.) 31. §-a rendelkezik a helyi 

esélyegyenlőségi programokról (a továbbiakban: HEP). Az Ebktv. 31. § (1) bekezdése szerint a 

települési önkormányzat ötévente öt évre szóló helyi esélyegyenlőségi programot fogad el. 

 

A HEP-ben a hátrányos helyzetű társadalmi csoportok – különös tekintettel a nők, a 

mélyszegénységben élők, romák, a fogyatékkal élő személyek, valamint gyermekek és idősek 

csoportjára – oktatási, lakhatási, foglalkoztatási egészségügyi és szociális helyzetéről 

helyzetelemzés, valamint a feltárt problémák komplex kezelése érdekében intézkedési terv 

készült.  

 

Jakab Ernő János polgármester: A kiküldött dokumentációhoz van kérdés észrevétel 

amennyiben nincs kérem kézfeltartással szavazzanak a 2023-2028 Helyi Esélyegyenlőségi 

Program elfogadására. 

 

Megállapítom, hogy Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazat 

egyetértett a Helyi Esélyegyenlőségi Programban foglaltakkal és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 151/2023.(XII.14.) határozat 
„Feldebrő Helyi Esélyegyenlőségi Program 2023-2028” elfogadásáról 

 
 

I. Feldebrő Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja 
Feldebrő Községi Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programját a 2023-2028. 
közötti időszakra, amely 2024. január 1. napjától hatályos. 
 

II. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban foglalt döntésének 
megfelelően a Helyi Esélyegyenlőségi Programot az Önkormányzat nevében írja alá, és 
tegye meg a szükséges intézkedéseket az intézkedési tervben foglalt feladatok 
végrehajtása érdekében. 

 

III. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban foglalt döntésről értesítse a 

Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság Észak-Magyarországi Társadalmi 

Esélyteremtési Igazgatóságot,  valamint gondoskodjon a 2. pontban foglalt 

döntéssel összefüggő feladatok végrehajtásáról. 

Felelős: Jakab Ernő János polgármester 

Határidő: azonnal 
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III. Napirendi pont: Javaslat 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadására 

 

Jakab Ernő János polgármester: Napirendi pontunkat illetően kérem Kozma-Kékesi Gitta 

aljegyző asszonyt tájékoztassa a képviselő testület tagjait. 

 

Kozma-Kékesi Gitta aljegyző: A belső ellenőrzés fontos feladata a hibák megelőzése 

érdekében, hogy a megjelenő új illetve jelentős mértékben módosuló jogszabályok 

értelmezéséhez és végrehajtásához segítséget nyújtson. Ezek az ellenőrzési folyamatok több 

ellenőri napot vesznek igénybe. Az éves ellenőrzési terv részletes tartalmát tételesen 

meghatározza a Bkr. valamint a Pénzügyminisztérium által kiadott módszertani útmutató.  

 

Jakab Ernő János polgármester: A kiküldött anyaghoz  van kérdés észrevétel amennyiben 

nincs kérem kézfeltartással szavazzanak a 2024. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyására. 

 

Megállapítom, hogy Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazat 

egyetértett a a 2024. évi belső ellenőrzési terv előterjesztésében foglaltakkal és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 152/2023.(XII.14.) határozat 

 

Feldebrő Községi Önkormányzta elfogadta a 2024. évi belső ellenőri tervre tett javaslatot és a 

1-4 számú  melléklet szerinti tartalommal jóváhagyta. 

 

Felelős: Jakab Ernő János polgármester 

Határidő: Ellenőrzési tervben foglaltak szerint 

 

IV. Javaslat a  közszolgálati ellenőrzés által kifogásolt polgármestereket megillető 

szabadság jogszerű felhasználásával kapcsolatos tájékoztatás megtárgyalása 

 

Jakab Ernő János polgármester: Kérem napirendi pontunkkal kapcsolatban Kozma-Kékesi 

Gitta aljegyzőt tájékoztassa a testületet. 

 

Kozma-Kékesi Gitta aljegyző: Az ellenőrzés tárgya a szabadság kiadásának és kivételének 

módja esetünkben ez az esetünkben  polgármestert érintette, hiszen díjazásban a testület 

további tagjai nem részesülnek. Továbbá a költségtérítés megállapítása polgármester díjazása. 

Az említettek tekintetében szabadságkarton határozat kivonatot, előterjesztés és egy 

összefoglaló tájékoztatót kértek. A dokumentumok megküldésre kerültek a helyszíni ellenőrzés 

megtörtént. Az ellenőrzésen megállapítást nyert, hogy a polgármester és a képviselő-testület 

mulasztásos törvénysértésben van a szabadságok ütemezése és felhasználásának  kiírásával 

kapcsolatban. Ennek értelmében a jövőben a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény 225/C.§ 

(4) bekezdésében foglaltak szerint kell eljárni. 

 

Jakab Ernő János polgármester: Van kérdés az elhangzottakhoz, amennyiben nincs kérem 

kézfeltartással szavazzanak az elhangozttak tudomásulvételével kapcsolatban. 
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Kozma-Kékesi Gitta aljegyző: Az ellenőrzés tárgya a szabadság kiadásának és kivételének 

módja esetünkben a polgármestert érintette, hiszen díjazásban a testület további tagjai nem 

részesülnek. Továbbá a költségtérítés megállapítása polgármester díjazása. Az említettek 

tekintetében szabadságkartont határozat kivonatot, előterjesztés és egy összefoglaló tájékoztatót 

kért az ellenőrzést végző hatóság. A dokumentumok megküldésre kerültek a helyszíni 

ellenőrzés megtörtént. Az ellenőrzésen megállapítást nyert, hogy a polgármester és a képviselő-

testület mulasztásos törvénysértésben van a szabadságok ütemezése és felhasználásának  

kiírásával kapcsolatban. Ennek értelmében a jövőben a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

törvény 225/C.§ (4) bekezdésében foglaltak szerint kell eljárni. 

„A polgármesternek a szabadságot az esedékesség évében, de legkésőbb a következő év 

március 31-ig kell igénybe venni vagy kiadni.” 

 

Jakab Ernő János polgármester: Van kérdés észrevétel amennyiben nincs kérem az 

elhangzottak tudomásulvételét és kézfeltartással szavazzanak. 

Megállapítom, hogy Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazat 

mellett tudomásul vette a megállapítása a 2023. évi közszolgálati ellenőrzés kapcsán tett 

megállapításokat és az alábbi határozatot hozta: 

 

Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 153/2023.(XII.14.) határozat 

 

Feldebrő Községi Önkormányzat képviselő testülete megismerte Közszolgálati ellenőrzés 

kapcsán tett megállapításokat és azt tudomásul vette. 

 

Felelős: Jakab Ernő János polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

V. Javaslat az iskolai felvételi körzethatárok egyetértésére vagy körzethatár módosítására 

 
Jakab Ernő János polgármester: Iskolai körzethatárok meghatározása tekintetében szeptember 
hóna 

 

Van más kérdés észrevétel, amennyiben nincs kérem kézfeltartással szavazzanak a beadvány 

módosítására. 

 

Megállapítom, hogy Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen mellett 

egyhangúlag elfogadta a beadvány módosítására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozta:   

 

Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 154/2023.(XII.14.) határozat 

 

Feldebrő Községi Önkormányzata Képviselő-testülete az Egri Tankerületi Központ által a 

2024/2025. tanévre összeállított, Feldebrő Község közigazgatási területére vonatkozó kötelező 

felvételt biztosító általános iskolai körzethatárral egyetért.  

 

Felelős: Jakab Ernő János polgármester 

Határidő: 2024. február 15. 
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VI. Napirendi pont: Egyéb ügyek indítványok 

 

Jakab Ernő János polgármester: Nagyon sok nehézségünk támadt a Közös Hivatal 

Együttműködési Megállapodásával kapcsolatban és úgy érzem nem tudjuk külső segítség 

nélkül ezt a helyzetet megoldani. Komoly a dolog, hiszen a Feldebrő lakosságát is érintő terhek 

megoldásában azaz az ügyintézést érintő anyagi terhek feloldása érdekében  többszöri 

próbálkozásom ellenér nem vették komolyan a szándékot. 2023. évben az adózási és könyvelési 

feladatokat ellátó személyzet járulékos és bérjellegű költségeit az önkormányzat fedezi. Úgy 

gondolom mivel ezek a feladatok közhatalmi feladatok és a jogszabály is lehetővé tenné a 

kinevezés esetét, ezért bátorkodtam a gesztor azaz székhely önkormányzat vezetősége felé ezen 

indítványomat benyújtani, de elutasítást kaptam, ezért jogi segítséget kérve szeretném 

felhatalmazásotokat kérni az ügy képviseletére egy jogász bevonásával. 

 

Szűcs Zoltán képviselő: Támogatom  

 

Jakab Ernő János polgármester: Van más javaslat, amennyiben nincs kérem kézfeltartással 

szavazzanak a Közös Hivatal Együttműködési Megállapodás tekintetében a jogi képviselet 

bevonására. 

 

Megállapítom, hogy Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a „Közös Hivatal 

Együttműködési Megállapodás tekintetében a jogi képviselet bevonására” tárgyában tett 

javaslattal 5 igen szavazat mellett egyetért és az alábbi határozatot hozta: 

 

Feldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 155/2023.(XII.14.) határozat 

 

Feldebrő Községi Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért a javaslattal. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szükséges jognyilatkozatok megtételére a jogi képviselet 

megbízása kapcsán. 

 

Felelős: Jakab Ernő János polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Jakab Ernő János polgármester: Van más kérdés, amennyiben nincs kérdés, észrevétel, az 

ülést bezárom. 

 

kmf. 

 

 

 

    Jakab Ernő János         Kozma-Kékesi Gitta 

.  polgármester  aljegyző 


